会員各位

２０２５年３月

ピュアスポーツ多賀城スイミング

所長  小笠原 峰彦

所長代理 相澤 庸介

レベルアップ基準の変更について

拝啓

日ごろよりピュアスポーツ多賀城スイミングをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、令和７年４月より、レベルアップ基準を変更いたします。

「地域から泳げない子をなくす」「水泳の楽しさを伝える」「自分の命を守るための水泳技術の習得」の３つ

を掲げ、ご指導させていただいておりました。さらなる指導、サービス向上を提供できればと考えて、今回

基準の見直しを行い、変更いたします。今後も指導力の向上等に努めて参りますので、ご理解、ご協

力のほど宜しくお願いいたします。

尚、変更後のレベルアップ表をお渡しします。ご確認ください。

敬具

■プログラム変更時期ついて

令和７年４月１５日（火）より

■レベルアップ基準変更内容ついて

・各クラスのレベルアップ基準の変更

・泳法取得順番の変更

変更前

水慣れクラス→キッククラス→クロールクラス→背泳ぎクラス

変更後

水慣れクラス→キッククラス→背泳ぎクラス→クロールクラス

次のクラスに上がるまでは変更前の基準とさせていただきます。

・タイム測定クラスの基準の変更

※レベルアップ基準の変更に伴い、4 月の初回練習時に新レベルカードを渡します。

※旧 50 レベル以上のお子様は、タイム測定時より随時変更いたします。

※ご不明な点がございましたら、スタッフまでお問合せください。